PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Assuntos Metropolitanos e Institucionais
Superintendéncia da Secretaria de Assuntos Metropolitanos e Institucionais
Assessoria de Gabinete da AMETRO
Av. XV de Novembro, 701, - Bairro Centro, Maringa/PR,
CEP 87013-230 Telefone: (44)3221-1654 - www2.maringa.pr.gov.br

DESPACHO

Processo n°® 01.02.00085362/2023.15

Em aten¢do ao Requerimento n.° (2197222), apresentada pelo Vereador Altamir Antonio dos Santos, que
solicita possibilidade de determinar a implantacao de um salao comunitario no Jardim Monte Rei, a
Secretaria Municipal de Assuntos Metropolitanos e Institucionais - Ametro informa que em conjunto com a
Secretaria Municipal de Obras Publicas - Semop realizara estudo de viabilidade para a inplantacao,

proporcionando maior conforto a comunidade.

Respeitosamente,

1.
Sel: o
assinatura L
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Jeane Aparecida Macedo Coke, Assessor (a) de Gabinete,
em 03/08/2023, as 16:29, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria
n2 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n? 871, de 7 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Fausto Eduardo Herradon, Secretdrio de Assuntos
Metropolitanos e Institucionais, em 03/08/2023, as 16:29, conforme hordrio oficial de Brasilia, com
fundamento na Medida Proviséria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de
7 de julho de 2020.

il
Sel o
assinatura L
eletrénica

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 2212873 e o
codigo CRC 554A629D.

Referéncia: Processo n2 01.02.00085362/2023.15 SEIn2 2212873


https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=2400461
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Chefia de Gabinete do Prefeito
Chefia de Gabinete
Geréncia de Controle de Atos Legislativos
Av. XV de Novembro, 701, Anexo do Pago Municipal - Bairro Centro, Maringa/PR
CEP 87013-230, Telefone: (44) 3221-1506 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n°® 2200/2023 - GAPRE

Maringa, 04 de agosto de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento 916 (SEI n°® 2197222), apresentado pelo Vereador
Altamir Antonio dos Santos, que solicita, se ha possibilidade de determinar a implantagao de
um saldo comunitario no Jardim Monte Rei, anexamos o Despacho (SEI n°®2212873) da
Secretaria Municipal de Assuntos Metropolitanos e Institucionais - Ametro.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
04/08/2023, as 16:19, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Provisdria n?
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.

assinat ul a Llj
eletrbnica

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

i acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 2215312 e o
codigo CRC 795C9918.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00085362/2023.15 SEIn22215312


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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